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___________________________________________________________________​​​​​________
Në bazë të nenit 4. paragrafi 4.2. pika (g) mbi shpalljet e vendeve të lira të punës sipas Urdhëresës Administrative N.r. 2003/2 për Zbatimin e Rregullores së UNMIK-ut nr. 2001/36 mbi Shërbimin Civil të Kosovës, Institucioni i Avokatit të Popullit më 15.07.2010 shpall:
VAZHDIMIM E AFATIT TË KONKURSIT PËR PUNËSIM 
Njohtohen të gjithë të interesuarit se vazhdohet afati i konkursit për poziten: Zyrtar Çertifikues, i dates 29.06.2010, me numër të references IAPK – 031/2010, i cili konkurs është publikuar në gazetën ditore  ''Kosova Sot'' dhe i emituar në Radion Gračanica.
Përmbajtja e konkursit për këtë pozitë mbetet e njejtë si në konkursin e shpallur në datën e lartëshënuar.
Kandidatët të cilët kanë aplikuar më herët për këto pozita nuk kanë nevojë të aplikojnë përsëri.

Formularët për aplikim mund të merren në web-faqen e institucionit: www.ombudspersonkosovo.org  ose zyrën qendrore të Institucioni të Avokatit të Popullit, në adresën: Rr. Agim Ramadani, p.nr. 10000 Prishtinë; tel 038 501 401; tel.fax. 038 545 302. 
Afati i konkursit zgjatet për 15 (pesëmbëdhjetë) ditë. 
Ftohen dhe inkurajohen kandidatët e etniteteve joshqiptare dhe të gjinisë femërore të marrin pjesë në këtë konkurs.
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Na osnovu člana 4, stav 2, tačka (g) o otvaranju novih radnih mesta na bazi Administrativnog uputstva broj 2003/2 o sprovođenju UNMIK Uredbe broj 2001/36 o Javnim Službama na Kosovo, Institucija Ombudspersona  dana 15.07.2010 objavljuje: 

PRODUŽAVANJU ROKA KONKURSA ZA ZAPOŠLJAVANJE
Obavestavaju se svi zainteresovani da se produžava konkursni rok 29.06.2010, za radnom mesto: Službenik za Overu,  pod referencijom IOK–031/2010, koji je objavljen u novinskom listu Kosova Sot i emitovan na srpskom jeziku u Radio Gračanica, Sadržaj ovog konkursa ostaje isti kao i onaj objavljenih na gore navedenim datumima.
Kandidati koji su ranije aplicirali za ovo radnom mesto nemaju potrebe da apliciraju ponovo.

Obrazci za aplikaciju mogu se uzeti preko web-stranice: www.ombudspersonkosovo.org ili u Glavnoj Kancelariji Institucije Ombudsmana na adresi: Ul. Agim Ramadani, b.b. 10000 Priština; tel.038 501 401; tel.fax. 038 543 302.   
Produžavanja konkursa je 15 (petnaest). 
Pozivaju se i ohrabruju kandidati iz redova manjinskih zajednica i pripadnice ženskog pola da se prijave na ovom na konkursu.
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